
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
                28 декабря 2016 года                 с.Сухобузимское                                   № 422-п   

 
О запрете парковочных стоянок автотранспорта  
 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», ст. 7 Устава Сухобузимского сельсовета, в связи с установкой 
новогодней елки и предстоящим  празднованием Нового года, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Запретить расположение парковочных стоянок автотранспорта ближе 

50-ти метров от ограждения елочного комплекса, расположенного по улице 
Ленина с. Сухобузимское. 

2. Срок действия запрета действует до 9:00 часов 28 февраля 2017 
года.   

3. Разместить соответствующую дорожно-знаковую информацию. 
4. Контроль за, выполнением постановления оставляю за собой. 
5. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за 

днем его официального опубликования 
 
 
Глава сельсовета                                                                               И.В. Майер 

 


